
 ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 CÔNG NGHỆ THÔNG TIN 
 
 Số:179 /QĐ-ĐHCNTT TP.HCM, ngày 29 tháng 3 năm 2018 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao đề tài khóa luận tốt nghiệp cho sinh viên hệ đào tạo chính quy 
Bộ môn Kỹ thuật Thông tin đợt 2 năm 2017-2018 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN 

Căn cứ Quyết định số 134/2006/QĐ-TTg, ngày 08 tháng 6 năm 2006 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Công nghệ Thông tin (ĐHCNTT) thuộc Đại 

học Quốc gia TP.HCM (ĐHQG-HCM); 

Căn cứ Quyết định số 867/QĐ-ĐHQG, ngày 17 tháng 8 năm 2016 của  

Giám đốc ĐHQG-HCM ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trường đại học 

thành viên và khoa trực thuộc ĐHQG-HCM; 

Căn cứ Quyết định số 813/QĐ-ĐHCNTT, ngày 16 tháng 11 năm 2017 của Hiệu 

trưởng Trường ĐHCNTT về việc ban hành Quy chế đào tạo theo học chế tín chỉ cho hệ 

đại học chính quy của Trường ĐHCNTT; 
Căn cứ Quyết định số 243/QĐ-ĐHCNTT-ĐTĐH ngày 28 tháng 11 năm 2013 của 

Hiệu trưởng Trường Đại học Công Nghệ Thông tin về việc ban hành Quy định về Khóa 

luận tốt nghiệp cho bậc đại học hệ chính quy; 
Xét đề nghị của Trưởng Bộ môn Kỹ thuật Thông tin và Trưởng phòng Đào tạo Đại 

học, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay giao đề tài khóa luận tốt nghiệp cho sinh viên hệ đào tạo chính quy Bộ 

môn Kỹ thuật Thông tin và phân công giảng viên hướng dẫn theo danh sách đính kèm. 
 Điều 2. Sinh viên Bộ môn Kỹ thuật Thông tin và giảng viên hướng dẫn có trách 

nhiệm thực hiện nghĩa vụ và quyền lợi theo quy định hiện hành. 
 Điều 3. Các Ông/Bà Trưởng các Phòng, Ban, Khoa có liên quan và các cá nhân có 

tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 
 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
 
 

 

 KT. HIỆU TRƯỞNG 
 PHÓ HIỆU TRƯỞNG 
 
 (đã ký) 
 
 

 Vũ Đức Lung 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 
- Lưu VT, ĐTĐH (Po). 



KLTN-2

STT MSSV HỌ TÊN TÊN ĐỀ TÀI TIẾNG VIỆT TÊN ĐỀ TÀI TIẾNG ANH TÊN CB HƯỚNG DẪN GHI CHÚ

14520439 Huỳnh Hoa Trung Kiên

14520846 Phan Tấn Thành

14520558 Nguyễn Thế Nam

14520852 Trương Nguyên Thành

14520059 Nguyễn Văn Bảo

14520634 Trần Minh Nhật

14521013 Phạm Minh Trực

14520909 Nguyễn Phi Thủ

14520441 Lê Tuấn Kiệt

14520067 Hoàng Văn Bình

14520655 Lê Tiến Phát

14520974 Nguyễn Thành Toản

14520313 Nguyễn Phương Hoàng

14520056 Ngô Quang Bảo

    TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

4

5

1
Ứng dụng công nghệ lập trình di động đa 
nền tảng để xây dựng mạng xã hội về chia sẻ 
phiếu giảm giá

DANH SÁCH GIAO ĐỀ TÀI KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP CHO SINH VIÊN HỆ ĐÀO TẠO CHÍNH QUY

Bộ môn Kỹ thuật Thông tin Đợt: 2 - Năm học: 2017-2018

Kèm theo Quyết định số 179 /QĐ-ĐHCNTT, ngày 29 tháng 3 năm 2018 của Hiệu trưởng Trường ĐH CNTT.

Ứng dụng kỹ thuật khai phá dữ liệu  vào xây 
dựng hệ thống tìm việc làm trực tuyến

Developing a distributed algorithm to find the 
most influential article in citation network

PGS.TS. Đỗ Phúc

3

2

Phát triển thuật toán phân tán tìm bài báo có 
sức ảnh hưởng lớn nhất trong đồ thị mạng 
trích dẫn

Ứng dụng đặt món ăn

Xây dựng ứng dụng quản lý tài chính cá 
nhân về tài sản và chi tiêu sử dụng công 
nghệ Blokchain trên thiết bị di động.

Xây dựng ứng dụng gợi ý lịch trình du lịch 
trong nước

 Xây dựng ứng dụng trên điện thoại thông 
minh hỗ trợ tìm kiếm cơ sở y tế phục vụ sơ 
cấp cứu

7

6
Developing an application on smartphone aims 
to support to look for medical facilities for 
rescue operations

ThS. Nguyễn Văn Xanh

Building tour suggestion application

Applying mobile cross platform technology for 
building social network on sharing digital 
coupon.

Utilizing data mining techniques to build 
online job seeking system

ThS. Võ Ngọc Tân

Booking Food TS. Nguyễn Gia Tuấn Anh

Developing of personal financial management 
application about asset and spending using 
Blockchain technology on Smartphone.

TS. Nguyễn Gia Tuấn Anh

ThS. Võ Ngọc Tân

ThS. Võ Ngọc Tân



STT MSSV HỌ TÊN TÊN ĐỀ TÀI TIẾNG VIỆT TÊN ĐỀ TÀI TIẾNG ANH TÊN CB HƯỚNG DẪN GHI CHÚ

14520685 Nguyễn Xuân Vĩnh Phú

14520814 Trương Thị Hồng Thắm

9 14520650 Đậu Thị Kim Oanh
Khai thác cấu trúc mạng xã hội ứng dụng 
vào lĩnh vực phân tích tâm lý người dùng 
trên Wiki.

Exploting Social Network Structure for Person-
to-Person Sentiment Analysis on Wiki.

ThS. Nguyễn Thị Anh Thư

14520054 Lê Văn Bảo

14520912 Hoàng Văn Thuần

ThS. Nguyễn Văn Kiệt
TS. Nguyễn Lưu Thùy Ngân

Phân loại phản hồi sinh viên theo quan điểm 
và chủ đề

Sentiment and Topic Classification on 
Vietnamese Students' Feedback Corpus

8

Xây dựng ứng dụng Điều Xe cho Công Ty 
PPJ

Developing application of managing vehicle 
for PPJ Company

ThS. Võ Ngọc Tân10


